

Zakázkové č:

MÚ Kostelec n. Orł. I - výměna systému EPS
Nabídkový rozpočet - úprava 3/2025

Rozpočet č: RZ25201



Přemyslova 1285/38

Hradec Králové

500 08

tel: 495261145

fax:
hk@astorkomplex.cz

Město Kostelec nad Orlicí

Palackého náměstí 38

Kostelec nad Orlicí

517 41

fax:
email:

Rekapitulace rozpočtu

HLAVA I.	Projektové a průzkumné práce		
	Úprava projektové dokumentace		5 340,00 Kč
	Celkem		5 340,00 Kč
HLAVA III.	Základní rozpočtové náklady		
	Dodávky		229 804,00 Kč
	Montáže		131 400,00 Kč
	Dopravné	660.0 km á 10.0 Kč/km.	6 600,00 Kč
	Celkem		367 804,00 Kč
HLAVA XI.	Náklady kontrolní činnosti - revize a jiné		
	Revize		10 500,00 Kč
	Celkem		10 500,00 Kč
	Celkem bez DPH		383 644 Kč
	Daň z přidané hodnoty		
	Základní sazba DPH	21 %	383644
			80 565,24 Kč
	DPH celkem		80 565,24 Kč
	Celkem s DPH		464 209 Kč

Platnost rozpočtu je 3 měsíce od data vypracování

Zpracoval: Richard Chýlek

Dne: 19.03.2025

Rozpočet					
Dodávka zařízení EPS					
Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
MHU 116	Ústředna EPS analogová adresovatelná, 1	1	ks	32 668,00 Kč	32 668,00 Kč
DLI-1	Deska linková, 2 izolované kruhové linky, n	1	ks	8 842,00 Kč	8 842,00 Kč
DPE-2	Deska periférií - GSM/LTE a ethernet interf	1	ks	13 018,00 Kč	13 018,00 Kč
DMA-1	Deska master, pro síťování ústředn a tabe	1	ks	8 746,00 Kč	8 746,00 Kč
PS12120	Akumulátor 12V / 24Ah	2	ks	1 039,00 Kč	2 078,00 Kč
MHS 817	Tablo obsluhy k ústřednám MHU 116/117	1	ks	26 892,00 Kč	26 892,00 Kč
MHA 142	Hlásič tlačítkový adresovatelný nebo konve	16	ks	1 281,00 Kč	20 496,00 Kč
MHG 262	Hlásič kouře optický interaktivní	77	ks	1 189,00 Kč	91 553,00 Kč
MHG 262i	Hlásič kouře optický interaktivní s izolátorei	4	ks	1 273,00 Kč	5 092,00 Kč
MHY 734	Patice pro interaktivní hlásiče	81	ks	163,00 Kč	13 203,00 Kč
LHD 40x20 HF	Lišta hranatá 40x20, bílá, 2 m, karton, bezř	20	m	129,00 Kč	2 580,00 Kč
PraFlaGuard 2x	Hnědý stíněný kabel 2x2x0,8 PH120-R B2c	40	m	28,40 Kč	1 136,00 Kč
	Spojovací materiál	1	úhrn	3 500,00 Kč	3 500,00 Kč
Celkem					229 804,00 Kč

Montáž zařízení EPS					
Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
	Demontáž zařízení	32	hod	400,00 Kč	12 800,00 Kč
	Kontrola a proměření kabeláže	48	hod	400,00 Kč	19 200,00 Kč
	Montáž ústředny EPS	1	úhrn	5 500,00 Kč	5 500,00 Kč
	Montáž tabla	1	ks	2 700,00 Kč	2 700,00 Kč
	Montážní práce - montáž nových komponei	97	ks	400,00 Kč	38 800,00 Kč
	Úprava kabelových rozvodů	10	hod	400,00 Kč	4 000,00 Kč
	Oživení a zprovoznění systému	48	hod	550,00 Kč	26 400,00 Kč
	Programování systému EPS	40	hod	550,00 Kč	22 000,00 Kč
Celkem					131 400,00 Kč